
Uchwała nr X / 75 / 11 

Rady Powiatu w Goleniowie 

z dnia 27 października 2011r. 

 

 

w sprawie określenia stawek za jeden kilometr przebiegu pojazdów samochodowych 

niebędącyh własnością Powiatu Goleniowskiego używanych przez radnych do przejazdu 

w podróży służbowej.  

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, 

poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218;                  

z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241; 

z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113), 

oraz §5 ust. 3 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 

2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych 

radnych powiatu (Dz. U. z 2000 r. Nr 66, poz. 799; z 2002 r. Nr 14, poz. 139; z 2003 r. Nr 33, 

poz. 278) Rada Powiatu w Goleniowie uchwala, co następuje: 

 

§1. Określa się następujące stawki za jeden kilometr przebiegu pojazdów samochodowych 

niebędącyh własnością Powiatu Goleniowskiego używanych przez radnych do przejazdu                

w podróży służbowej: 

1) 0,5214 zł – w przypadku przejazdu samochodem o pojemności skokowej silnika 

do 900 cm³; 

2) 0,8358 zł – w przypadku przejazdu samochodem o pojemności skokowej silnika 

powyżej 900 cm³. 

 

§2. Traci moc uchwała nr IX/64/03 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 26 czerwca 2003 r.                 

w sprawie ustalenia należności z tytułu kosztów podróży służbowych radnych pojazdem 

niebędącym własnością powiatu. 

  

§3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Goleniowie. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Witold Kaleczyc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 
Konieczność podjęcia niniejszej uchwały wynika z dostosowania do obowiązujących stawek 

wynikających z rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002r., o którym 

mowa w treści uchwały. 

 
Opracowała: Agata Ostrowska  


